Земельный участок правами третьих лиц не обременен. 

2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка в соответствии с отчетом независимого 

оценщика от 12 июля 2019 года № 0217/2019 в размере 102720 руб. 00 коп.             

(сто две тысячи семьсот двадцать рублей 00 коп.) в год. 

2.1. Установить «Шаг аукциона» в размере 3% от начальной цены 

предмета аукциона - 3081 руб. 60 коп. (три тысячи восемьдесят один рубль                 

60 копеек); 

2.2. Установить сумму задатка для участия в аукционе в размере 20% от 

начальной цены предмета аукциона - 20544 руб. 00 коп. (двадцать тысяч 

пятьсот сорок четыре рубля 00 копеек). 

3. Определить организатором аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка Камышловский районный комитет по управлению 

имуществом администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район (М.И.